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  Fleta e të dhënave teknike – Upa metalike tavani  
 

 

Përdoret për të lidhur varëse dhe profile në strukturat e betonit të armuar. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Emri i produktit Upa metalike tavani 
Paketimi kuti 

Dimensionet - gjatësia (mm) 35 

Dimensionet - diametri (mm) 6 

Materiali: çeliku 

Veshja: i zinkuar 

Rezistenca ndaj nxehtësisë: A1 

Kërkesa materiale varet nga struktura 

Ruajtja në vend të thatë 

Instalimi Sipas manualit të 
prodhuesit 
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